Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 353 г. Челябинска»

ПРИКАЗ
03.04.2023г. № 3/1

О внесении изменений
в Программу развития
МБДОУ "ДС № 353
г. Челябинска" на 2019 - 2023 уч.год.

На основании протокола Совета МБДОУ № 3 от 30.03.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в Программу развития МБДОУ "ДС № 353 г. Челябинска" на

2018 - 2023 уч.год. (прилагаются).
2. Заместителю заведующего по учебно-воспитательной работе обеспечить

выполнение мероприятий по реализации Программы развития МБДОУ,
утвержденных настоящим приказом.

3. Контроль оставляю за собой.

Заведующий Е.Л. Ларина